



Shemaroo Entertainment Limited

(CIN: L67190MH2005PLC158288)

Registered Office : Shemaroo House, Plot No. 18, Marol Co-Op. Industrial Estate,
Off Andheri - Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059
Tel : +91 - 22 - 4031 9911 E-mail: compliance.officer@shemaroo.com
Websites: www.shemarooent.com

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(Rs in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter ended		Year ended		Year ended	
	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
	Unaudited Refer Note c	Unaudited Refer Note c	Audited	Audited	Audited	Audited
1. Total Income from operations	19,926	19,242	65,985	68,189	69,354	71,208
2. Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(602)	(1,709)	(11,865)	(4,035)	(11,435)	(3,729)
3. Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(602)	(1,709)	(11,865)	(4,035)	(11,435)	(3,729)
4. Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(573)	(1,377)	(8,750)	(4,263)	(8,447)	(3,992)
5. Total Comprehensive Income (after tax)	(600)	(1,455)	(8,777)	(4,341)	(8,519)	(4,174)
6. Equity Share Capital (Face Value Rs 10 each)	2,732	2,723	2,732	2,723	2,732	2,723
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	-	-	44,266	52,791	44,443	52,600
8. Earning Per Share of Rs 10 each (before and after extraordinary items)						
Basic:	(2.10)	(5.06)	(32.07)	(15.66)	(31.14)	(14.94)
Diluted:	(2.10)	(5.06)	(32.02)	(15.65)	(31.09)	(14.94)

a. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 13, 2025.

b. The above is an extract of the detailed format of the Consolidated and Standalone Financial Results for the year ended March 31, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the website of the Company, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.shemarooent.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively. The same can also be accessed by scanning the QR code below.

c. The figures for the quarter ended 31st March, 2025 and 31st March, 2024 are the balancing figures between year ended audited and the reviewed figures in respect of the year-to-date upto nine months of the relevant financial year.



By Order of the Board
For Shemaroo Entertainment Limited
sd/-
Hiren U. Gada
CEO
(DIN:01108194)

Place : Mumbai
Date : May 13, 2025



शेमारु एन्टरटेनमेंट लिमिटेड

(सीआयएन: एल६७१९०एमएच२००५पीएलसी १५८२८८)

नोंदणीकृत कार्यालय : शेमारु हाऊस, प्लॉट क्र. १८, मोडल को-ऑप.इंड. इस्टेट, अंधेरी कुर्ला रोड वर, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई- ४०००५९, टेल: +९१-२२-४०३१ ९९११;
ई-मेल आय डी: compliance.officer@shemaroo.com वेबसाईट : www.shemarooent.com

दिनांक ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षाअखेरपर्यंतच्या लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश :-

(रु. लाखांमध्ये -)

अनु क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकीकृत	
		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२४
		अलेखापरिष्कृत सदम टॉप क	अलेखापरिष्कृत सदम टॉप क	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१.	प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	१९,९२६	१९,२४२	६५,९८५	६८,९८९	६९,३५४	७१,२०८
२.	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (कर/अपवाददात्मक आणि/किंवा अतिरिक्त बाबी पुर्वीचा)	(६०२)	(१,७०९)	(११,८६५)	(४,०३५)	(११,४३५)	(३,७२९)
३.	करपूर्व कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अतिरिक्त बाबी नंतरचा)	(६०२)	(१,७०९)	(११,८६५)	(४,०३५)	(११,४३५)	(३,७२९)
४.	करपश्चात कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा (अपवाददात्मक आणि/किंवा अतिरिक्त बाबी नंतरचा)	(५७३)	(१,३७७)	(८,७५०)	(४,२६३)	(८,४४७)	(३,९९२)
५.	एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	(६००)	(१,४५५)	(८,७७७)	(४,३४९)	(८,५९९)	(४,९७४)
६.	समन्याय भागभांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी १०/-)	२,७३२	२,७३२	२,७३२	२,७३२	२,७३२	२,७३२
७.	राखीव (मार्गील वर्षाच्या लेखापरिष्कृत ताळेबंदामध्ये दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव वागवून)	-	-	४४,२६६	५२,७९९	४४,४४३	५२,६००
८.	प्रति शेअर प्राप्ती प्रत्येकी रु. १०/- (अतिरिक्त बाबीपूर्वीचा आणि नंतरचा)	(२.१०)	(५.०६)	(३२.०७)	(१५.६६)	(३१.९४)	(१४.९४)
	पायाभूत :	(२.१०)	(५.०६)	(३२.०२)	(१५.६५)	(३१.०९)	(१४.९४)
	सौमिकृत :						

अ. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षा समितीकडून पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाच्या दिनांक १३ मे, २०२५ रोजीच्या त्याबैठकीमध्ये ते मंजूर करण्यात आलेले आहेत.

ब. सेबी (सूचीबद्धता आणि इतर प्रगटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या दिनांक ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षाअखेरपर्यंतच्या आणि स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्याचा हा सारांश आहे. लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना कंपनी, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बी एस इ लिमिटेड च्या अनु. www.shemarooent.com, www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे. खालील QR कोड स्कॅन करून देखील ते मिळवता येते.

क. ३१ मार्च, २०२५ आणि ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संबंधित आर्थिक वर्षाच्या नऊ महिन्यांपर्यंतचे वर्ष-आजच्या तारखेपर्यंतचे लेखापरिष्कृत केलेले वर्ष आमि पुनरावलोकन केलेले आकडे यांच्यातील समतोल साधणारे आकडे आहेत.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ मे, २०२५



संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
शेमारु एन्टरटेनमेंट लिमिटेड करिता

सही/-

हिरन उ. गडा

सीईओ

(DIN:01108194)